I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

HKH-HEDEF PORTFQOY KATILIM HIiSSE SENEDi(TL) FONU
Haziran-2024

HKH-HEDEF PORTFOY KATILIM HISSE SENEDI(TL) FONU
HEDEF PORTFOY YONETIMI A.S.
HEDEF PORTFOY YONETIMI A.S.

2.799.705.933,53
436.201.008,000
19 Temmuz 2022

Siresizdir.

6,418385
6,101897
5,19
42,95
110,73

89,98
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8,36
0,00
0,00
1,66
0,00
0,00
0,00
0.00

0,22
0,00
0,00
0,00
0,00
1,47
0,00

200.794.732,30
263.878.387,68

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

NOMINAL

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

ALBRK TL ALBARAKA

TURK
KATILIM
BANKASI
AS.
ARD GRUP
BILISIM
TEKNOLOJi
LERIA.S.
ASELSAN
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
TL ASELSAN
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
TL BIM
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
7L BIOTREND
CEVRE VE
ENERJI
YATIRIMLA
RIAS.
BIOTREND
CEVRE VE
ENERJI
YATIRIMLA
RIAS.

ARDYZ TL

ASELS TL

ASELS

BIMAS

BIOEN

BIOEN TL

TREALBK00011

TREARDY00023

TRAASELS91H2

TRAASELS91H2

TREBIMMO00018

TREBION00012

TREBION00012

19.940.000,00

4.334.277,00

4.520.000,00

70.000,00

322.500,00

3.740.000,00

140.000,00

3,786088

13,745239

53,565686

72,533679

318,868567

20,960849

20,936883

04/06/24

03/04/24

25/06/24

28/06/24

26/06/24

24/11/23

28/06/24

80100511

80100518

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

5,520000

37,860000

58,600000

58,600000

545,000000

22,280000

22,280000

110.068.800,00

164.095.727,22

264.872.000,00

4.102.000,00

175.762.500,00

83.327.200,00

3.119.200,00

4,10

3,85

5,74

9,24

0,14

6,15

2,91

3,93

5,86

9,46

0,15

6,28

2,98

0,11



HKH-HEDEF PORTFQOY KATILIM HISSE SENEDI(TL) FONU

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

NOMINAL
FAiz
ORANI

VADEYE
KALAN
GUN

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

Haziran-2024

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

DOGTAS
KELEBEK
MOBILYA
SANAYI VE
TICARET
AS.
ENERJISA
ENERJI
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITA.S
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RIT.A.S
GIRISIM
ELEKTRIK
SANAYI
TAAHHUT
VE
TICARET
AS.
GIRISIM
ELEKTRIK
SANAYI
TAAHHUT
VE
TICARET
AS.
HAREKET
PROJE
TASIMACILI
GI VE YUK
MUHENDIS
LIGI A.S.
KALEKIM
KIMYEVI
MADDELER
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (D)
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (D)
KERVAN
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS.
LOGO
YAZILIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MAVI GIYiM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MLP
SAGLIK
HIiZMETLE
RIAS.
ORGE
ENERJI
ELEKTRIK
TAAHHUT
AS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACILI
GIAS.
SASA
POLYESTE
R SANAYI
AS.
SASA
POLYESTE
R SANAYI
AS.
SINPAS
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
SINPAS
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
Suwen
Tekstil
Sanayi
Pazarlama
AS.
TEKFEN
HOLDING
AS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINELE
RIAS.

DGNMO TL TRAKLBMO91CO0 5.345.000,00

ENJSA TL TREENSA00014 1.950.000,00

EREGL TL TRAEREGL91G3 1.100.000,00

EREGL TL TRAEREGL91G3 1.200.000,00

GESAN TL TREGESN00029 1.635.000,00

GESAN TL TREGESN00029 -120.000,00

HRKET TL TREHRKT00015 20.000,00

KLKIM TL TREKLKMO00025 3.960.000,00

KRDMD TL TRAKRDMR91G7 3.700.000,00

KRDMD TL TRAKRDMR91G7 270.000,00

KRVGD TL TREKRVG00013 2.300.000,00

LOGO TL TRALOGOW91U2 495.000,00

MAVI TL TREMAVI00037 1.700.000,00

MPARK TL TREMLPC00021 252.500,00

ORGE TL TREORGE00011 655.000,00

PGSUS TL TREPEGS00016 555.387,94

SASA TL TRASASAW91E4 5.825.000,00

SASA TL TRASASAW91E4 335.000,00

SNGYO TL TRESNGY00019 21.100.000,00

SNGYO TL TRESNGY00019 1.000.000,00

SUWEN TL TRESUWNO00022 2.410.000,00

TKFEN TL TRETKHO00012 2.405.000,00

TUPRS TL TRATUPRS91E8 435.000,00

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI

91.594.664,94
91.594.664,94

TURKIYE FINANS
KATILIM BANKAS
AS.

TURKIYE EMLAK
KATILIM BANKAS
AS.

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
DIGER

01/07/24 0 41,60 144.516.110,85

01/07/24 0 41,00 25.077.763,78

169.593.874,63
169.593.874,63

11,733461 21/06/24

08/05/24

51,292168

49,804055 21/06/24

52,070833 27/06/24

86,789754 05/04/24

86,789754 28/06/24

70,000000 22/05/24

21/06/24

24,815303

30,073645 25/06/24

29,992485 27/06/24

27,295260 04/06/24

82,607523 21/06/24

56,942216 20/06/24

231,102076 08/05/24

56,900000 15/12/23

147,348244 20/06/24

40,374256 28/06/24

46,144905 28/06/24

4,652013 28/06/24

5,170000 27/06/24

23,927117 14/02/24

44,811136 25/06/24

159,366183 14/06/24

28/06/24

28/06/24

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100513

80100511

80100511

11,380000

67,850000

53,250000

53,250000

51,000000

51,000000

70,050000

27,700000

31,500000

31,500000

25,860000

102,300000

127,000000

350,000000

64,250000

227,900000

43,880000

43,880000

5,290000

5,290000

32,700000

52,700000

165,500000

2,

145.008.887,10 41,600000

25.162.041,51 41,000000

60.826.100,00

132.307.500,00

58.575.000,00

63.900.000,00

83.385.000,00

-6.120.000,00

1.401.000,00

109.692.000,00

116.550.000,00

8.505.000,00

59.478.000,00

50.638.500,00

215.900.000,00

88.375.000,00

42.083.750,00

126.572.911,53

255.601.000,00

14.699.800,00

111.619.000,00

5.290.000,00

78.807.000,00

126.743.500,00

71.992.500,00

2.682.169.988,75
682.169.988,75

145.008.887,10

25.162.041,51

170.170.928,61
170.170.928,61

2,27

-0,23

4,09

4,35

1,57

4,72

4,16

100,00
100,00

85,21

14,79

100,00
100,00

2,13

4,63

2,05

2,23

2,92

-0,21

0,05

3,84

4,07

0,30

2,08

7,55

3,09

1,47

4,43

8,94

3,90

0,19

2,75

4,43

2,52

93,78
93,78

5,07

0,88

5,95
5,95

2,17

4,73

2,09

2,28

2,98

-0,22

0,05

3,92

4,16

0,30

2,12

1,81

7,71

3,16

1,50

4,52

9,13

0,53

3,99

0,19

2,81

4,53

2,57

95,80
95,80

5,18

0,90

6,08
6,08



HKH-HEDEF PORTFQOY KATILIM HISSE SENEDI(TL) FONU

Haziran-2024

VADEYE NOMINAL  FAiz

IR o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE . . . < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP

MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | (%DmE(:\gllE NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i éslexcr)\l%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) éggcé ) G(gg?z )
Y.Fonu Tiirk
MPF-AKTIF TL AKTIF MPF 2.143.046,00 3,498627 24/06/24 3,572651 7.656.355,43 100,00 0,27 0,27
PORTFOY KISA PORTFOY
VADELI KIRA YONETIMI
SERTIFIKASI KATILIM AS
(TL) FONU

GRUP TOPLAMI 2.143.046,00 7.656.355,43 100,00 0,27 0,27
GRUP TOPLAMI 2.143.046,00 7.656.355,43 100,00 0,27 0,27
FON PORTFOY DEGERI 2.859.997.272,79 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 2.859.997.272,79 102,15 %
B-)HAZIR DEGERLER 128.105,48 0,00 %
C-)ALACAKLAR 67.681.420,78 2,42 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -128.100.865,52 -4,58 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 2.799.705.933,53 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 5.685.585,08 0,2031 %
Kayda Alma Ucreti 45.064,21 0,0016 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 196.932,29 0,0070 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 175.426,36 0,0063 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 3.125,40 0,0001 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 846,75 0,0000 %

6.106.980,09 0,2181 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
LOGO Temmettl 14/06/24 2.100.000,00 2.100.000,00
KLKIM Temmettl 14/06/24 580.760,67 580.760,67

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



